
 
 

UCHWAŁA NR LV/425/24 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Secemin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włoszczowie Rada Gminy Secemin uchwala: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Secemin uchwalonym uchwałą 
Nr LIV/414/24 Rady Gminy Secemin z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Secemin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1131) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wyłącznie pod 
warunkiem: 

a) niezanieczyszczania środowiska i odprowadzania powstających ścieków do kanalizacji sanitarnej 
lub zbiornika bezodpływowego; 

b) dokonywania tych czynności w miejscach o utwardzonym podłożu oraz przy użyciu środków 
ulegających biodegradacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1515


	UCHWAŁA NR LV/425/24 RADY GMINY SECEMIN z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T06:58:33+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




